[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2023                                            с. Северное                                                     № 803
О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 07.06.2021 № 369

Во исполнение постановления администрации Северного района Новосибирской области от 21.12.2023 № 791 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 11.02.2019 № 109», администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в подпункт 4 пункта 4.3.5. Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Северного района Новосибирской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Северного района», утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 07.06.2021 № 369 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Северного района Новосибирской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Северного района», изменения, изложив его в следующей редакции:

«4. наличия на седьмой рабочий день одного из месяцев в течение календарного периода, по итогам которого осуществляется оценка результатов, задолженности учреждения по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                            С.В. Коростелев